
1 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. augusztus 25. napján 

megtartott rendkívüli  üléséről.  

 

Az ülés helye: Szántód Községháza  

 

Jelen vannak:  Vizvári Attila polgármester, Kurdiné Éberhardt Edit alpolgármester, Hollósi 

Dezső,  Mucza Milán, Németh Zoltán képviselők, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző megbízásából. 

 

    

Vizvári Attila polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy 

a képviselő-testület 5 tagjából 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a 

napirendet:  

1.) Maurer Teodóra Anna Szántód község saját halottjává nyilvánítása 

Aki egyetért a meghirdetett napirend tárgyalásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 5 képviselő - 5 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással a napirend elfogadásáról az alábbi határozatot hozza: 

 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

90/2022.(VIII.25.) Kt. határozata 

 

Szántód Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. augusztus 25.-i 

rendkívüli ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Maurer Teodóra Anna Szántód község saját halottjává nyilvánítása 

Felelős: Vizvári Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.) Maurer Teodóra Anna  Szántód község saját halottjává nyilvánítása  

Előadó: Vizvári Attila polgármester 

Szóbeli előterjesztés 

 

 

Vizvári Attila polgármester: Szomorú hírt jelent be, 2022. augusztus 16.-án váratlanul 

elhunyt  a szántódi kulturális és közösségi élet  központi alakja, a község szeretett könyvtárosa, 

Maurer Teodóra.  Aktív életet élő, igazi közösségi ember volt, emlékét kegyelettel megőrizzük. 

Kéri, hogy egyperces néma felállással adózzanak emlékének.  

 

A képviselőtestület egyperces néma felállással fejezi ki tiszteletét és emlékezett meg Maurer 

Teodóráról.   

 

Vizvári Attila polgármester: Ismerve Dóra életútját, Szántódért végzett áldozatos munkáját, 

javasolja, hogy a testület Maurer Teodóra Annát  az önkormányzat saját halottjának nyilvánítsa, 

a temetés költségeit vállalja át.  
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A képviselők egyhangúan egyetértenek. 

 

Vizvári Attila polgármester: Aki a javaslat elfogadásával egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon! A szavazásban 5 fő képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi 

határozatot hozza: 

Szántód Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

91/2022.(VIII.25.) Kt. határozata 

 
Szántód Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Maurer Teodóra Anna volt 
Szántód, Iskola u. 7.  szám alatti lakos Szántód község hírnevét öregbítő tevékenységét 
elismerve emlékét kegyelettel megőrzi, az elhunytat saját halottjának tekinti, a 
temetésével kapcsolatos költséget viseli. 
Felelős: Vizvári Attila polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 

 

Vizvári Attila polgármester: az ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 
 Vizvári Attila                   Magyar Szilvia  

 polgármester                 vezető-főtanácsos 

               Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

          megbízásából 

 


